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  Kolekcja Cellular Swiss Ice Crystal  

   Pod pokrywą lodu, czas stoi w miejscu… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolekcja Cellular Swiss Ice Crystal  

Pod pokrywą lodu, czas stoi w miejscu… 
 

 „Kiedy w grę wchodzi opracowanie nowej kolekcji La Prairie, nie liczą sie koszty. Nie ma również badań, 

które nie zostałyby przeprowadzone. La Prairie nie zna granic w poszukiwaniu sekretu wiecznej 

młodości”.   

Lynne Florio, Global Brand President La Prairie 

 

„Pracuje z marka La Prairie od ponad 20 lat. Nowa linia Cellular Swiss Ice Crystal jest jedną z najbardziej 

ekscytujących, jakie stworzyliśmy. Uchwycenie umiejętności roślin do zatrzymywania młodości i adaptacji 

do najbardziej ekstremalnych warunków, w połączeniu z rewolucyjnymi technologiami w pielęgnacji 

skóry, jest zupełnie wyjątkowe. Kompleks Cellular Swiss Ice Crystal pomaga skórze „oszukać” codzienne, 

szkodliwe i przyczyniające się do starzenia skóry czynniki - a to nieprawdopodobne osiągnięcie”. 

 

Dr Daniel Stangl, Dyrektor Reserch & Development La Prairie 

 

 

Wysoko w Alpach Szwajcarskich, w świecie czystego, lodowego kryształu, piękno zastygło                      

i pozostaje poza zasięgiem czasu. To tutaj, dwie pozornie kruche i delikatne rośliny oraz alga 

wypracowały strategię pozwalającą oszukać środowisko, aby móc nie tylko przetrwać i żyć, ale także 

chronić DNA i kwitnąć. Dzięki ponad 30-letniemu dziedzictwu sięgającemu korzeniami głęboko                         

do Szwajcarii, marka La Prairie odkryła sekret przetrwania tych roślin i opracowała Kompleks Cellular 

Swiss Ice Crystal (zgłoszenie patentowe). Innowacyjny kompleks przekazuje siłę roślin i algi skórze, 

wspomagając jej odporność i pozwalając łatwiej przystosowywać się do skrajnych sytuacji codziennego 

życia.Szwajcarska Alga Śnieżna, wraz z Purpurową Skalnicą i Dzwonkiem Alpejskim tworzą Kompleks 

Cellular Swiss Ice Crystal będący siłą i tajemnicą skuteczności nowej kolekcji La Prairie. Kolekcja Cellular 

Swiss Ice Crystal dzięki dostarczaniu zwiększonej dawki nawilżenia i unikatowej ochrony, umożliwia 

skórze, przystosowanie się do codziennego stresu, aby młodość była poza zasięgiem czasu.   
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CELLULAR SWISS ICE CRYSTAL CREAM 

WZMOCNIENIE, NAWILŻENIE, ODNOWA SKÓRY 
 

NOWOŚĆ STYCZEŃ 2014 
 
 
 
 

Krem z kolekcji Cellular Swiss Ice Crystal                    
- codzienna dawka ekstremalnego odżywienia, 
nawilżenia i ochrony, aby wzmocnić odporność 
skóry, na ataki czynników przyspieszających 
proces starzenia.   

 
 

Cellular Swiss Ice Crystal Cream 
Codzienna dawka ekstremalnego odżywienia, nawilżenia i ochrony, aby wzmocnić odporność 
skóry na ataki czynników przyspieszających proces starzenia.   
Pojemność 50 ml; sugerowana cena detaliczna: 1238 zł 
 
Formuła kremu opiera się na synergicznym połączeniu kompleksu przeciwstarzeniowego, 
regenerujących komórek macierzystych, głęboko nawilżającego kwasu hialuronowego, 
rozpraszających  światło cząsteczek rozświetlających oraz innowacyjnego, ochronno - 
wzmacniającego Kompleksu Cellular Swiss Ice Crystal.  
 
Kompleks Cellular Swiss Ice Crystal pozyskiwany z roślin alpejskich: Szwajcarskiej Algi Śnieżnej, 
Purpurowej Skalnicy i Dzwonka Alpejskiego, odzwierciedla ich umiejętność, nie tylko do przetrwania, 
ale przede wszystkim życia i rozkwitu w najtrudniejszych warunkach na ziemi. Kompleks Cellular 
Swiss Ice Crystal jest siłą i tajemnicą skuteczności Cellular Swiss Ice Crystal Cream, który wzmacnia 
skórę i pomaga jej zmierzyć się z codziennym stresem i szkodliwym działaniem  czynników 
zewnętrznych, zapewniając silną ochronę antyoksydacyjną. 
 
Cellular Swiss Ice Crystal Cream skutecznie wzmacnia, nawilża i odnawia skórę. Dzięki wyjątkowo 
efektywnej funkcji regeneracji i odnowy, może być stosowany jako preparat „S.O.S”, w sytuacji stresu 
dla skóry (po zabiegach dermatologicznych, zmiany klimatu, nieustanne podróże). 

 
Nowoczesna forma galenowa żel- krem, to bogata a zarazem bardzo lekka  konsystencja, która 
natychmiastowo się wchłania, wnikając w odpowiednie warstwy skóry. Cellular Swiss Ice Crystal 
Cream ożywia cerę, nadając jej jedwabistą gładkość. Rezultatem jest ponadczasowy, młody wygląd. 
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Cellular Swiss Ice Crystal Cream  
SKŁADNIKI AKTYWNE  

 

WZMOCNIENIE - rewolucyjny kompleks Cellular Swiss Ice Crystal pomaga wzmocnić odporność skóry, na 

działanie codziennych czynników stresogennych.  

 Dwa rodzaje ekstraktów roślinnych, pochodzących z roślin potrafiących przetrwać w najbardziej 
ekstremalnych warunkach (Alpejski Dzwonek i Purpurowa Skalnica) oraz Szwajcarska Alga Śnieżna 
wchodzą w skład Kompleksu Swiss Ice Crystal, który:  

 pomaga dostosować się skórze, do działającego na nią stresu, czynników zewnętrznych i procesów 
starzenia 

 wspiera system obronny skóry i oczyszczają ją z toksyn 
 chroni DNA komórek 
 pomaga zachować prawidłową funkcję komórek macierzystych oraz wspierają odnowę naskórka  
 chroni mitochondria w celu zabezpieczenia dostaw energii dla skóry 
 działa silnie antyoksydacyjnie  

 
NAWILŻENIE - wysoce skuteczne środki nawilżające wzmacniają i utrzymują prawidłowe nawilżenie skóry, 
wzmacniają funkcje ochronne skóry i chronią przed uszkodzeniami. 

 Mieszanka Kwasu Hialuronowego o dużej i małej masie cząsteczkowej pomaga utrzymać jędrność i 
nawilżenie poprzez poprawę spójności komórek. Wysokocząsteczkowy Kwas Hialuronowy działa jak 
ochronny film na powierzchni skóry, zatrzymując wilgoć w skórze, natomiast niskocząsteczkowy Kwas 
Hialuronowy ogranicza transepidermalną utratę wody. 

 Kompleks Sfingolipidów pozyskiwany z mąki pszennej stosowany jest w celu przywrócenia funkcji 
bariery międzykomórkowej skóry (cement międzykomórkowy), zwiększenia poziomu nawilżenia, 
ochrony oraz działania przeciwstarzeniowego. 

 Wyciąg z Kwiatu Malwy, Ekstrakt z Babki oraz Ekstrakt z Białej Genepi, rośliny pierwotnie uprawiane 
w szwajcarskich Alpach, wykazują właściwości antyoksydacyjne, łagodzące, jak również nawilżające. 
Dodatkowo, Masło Shea zapewnia korzyści zmiękczające i nawilżając 

 
ODNOWA SKÓRY  - wyspecjalizowane składniki odnawiające skórę. 

 Macierz Sterowania Tkankami wspiera strukturę skóry, integruje młodsze komórki skóry w procesie 
starzenia prowadząc tym samym do odnowy skóry. Dodatkowo zapewnia korzyści tj. regeneracja 
skóry wygładzenie, nawilżenie, działanie łagodzące oraz ma pozytywny wpływ na strukturę skóry                            
i funkcję macierzy zewnątrzkomórkowej.  

 Kultura  komórek macierzystych Kawy Bengalskiej intensywnie przywraca gęstość skórze, wypełnia 
zmarszczki, nawilża oraz wykazuje działanie energizujące i antyoksydacyjne. Technologia działająca                      
w trzech warstwach skóry zapobiega utracie tłuszczu w tkankach skóry spowodowanej procesami 
starzenia, zwiększa jędrność skóry oraz ekspresję Aquaporyn 3, co zapewnia poprawę transport wody. 

 Ekstrakt z Malin, z którego pozyskujemy komórki macierzyste, by uzyskać natychmiastowe działanie 
łagodzące oraz by długotrwale zwiększyć aktywność ochronną skóry, w tym ochronę DNA.  

 Pentapeptyd 34, tworzony bio-inżynieryjnie peptyd o działaniu przeciwstarzeniowym, pomaga 
zwiększyć ilość koenzymu Q10 oraz wzmacnia naturalną barierę antyoksydacyjną skóry, chroniąc ją 
przed działaniem wolnych rodników. 

 Składniki odbijające światło zawierające mikropigmenty. pochłaniają światło i przepięknie 
rozświetlają cerę, sprawiając, że wygląda młodziej i jest bardziej wypoczęta. 

 Ekskluzywny Kompleks Komórkowy La Prairie dostarcza składników odżywczych i energetyzujących, 
w tym glikoproteiny, wyciąg z korzenia żeń-szenia, wyciąg ze skrzypu polnego oraz wiele innych 
składników pozyskiwanych bio-technologicznie, pochodzenia botanicznego by odżywić, nawilżyć                          
i pobudzić skórę. 

 

mailto:emilia@platiniumcast.pl
mailto:Natalia.klaro@platiniumcast.pl

